檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市三民區博愛國民小學　函

地址：80752高雄市三民區十全一路202號

承辦單位：人事室

承辦人：蔡宜蓉

電話：07-3110708#51

傳真：07-3235491

電子信箱：ijung@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：高市博愛人字第10570186400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年幸福高雄創新卓越學習列車研習施實計畫乙份(18981061_10570186400A0C_

ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理105年幸福高雄創新卓越學習列車─「『畫

』談山海港城市~魅力高雄」研習施實計畫乙份，敬請鼓勵

所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習目的：藉由創作家的引領，以藝術的角度探討不一樣

的高雄，透過創作作品更了解高雄的自然風情、文化資產

、光觀產業的意象與銳變。

二、研習對象：本校、協辦單位及三民區、左營區、苓雅、新

興區機關學校所屬教職員工，計80名。

三、研習時間：105年6月3日（星期五），計3小時，詳如施實

計畫。

四、研習地點：本校愛義樓3樓SDC中心（地址：高雄市三民區

十全一路202號）

五、講座：青年創作家陳興仲先生。

六、報名方式：採網路報名，請各機關、學校於本（105）年6 2

高雄市立海青高級工商職業學校 1050526

*10570429100*

65

第2頁，共3頁

裝

訂

線

月2日前依下列方式擇一報名：

(一)高雄市政府公務人力發展中心網站(首頁／班期報名/項

班期報名/序號82/105569學習列車-高雄市三民區博愛

國民小學「『畫』談山海港城市~魅力高雄」／機關薦送

／輸入單位代碼／班期密碼105569／單位密碼)。

(二)公務人員終身學習網站採自由報名（認證學習機構：高

雄市三民區博愛國民小學；課程名稱：『畫』談山海港

城市~魅力高雄；課程代碼：1050603）。

(三)全國教師在職進修資訊網站(課程代碼2008579)

七、全程參與者核給研習時數3小時。

八、為響應環保與節能，參加人員請共乘或搭乘大眾運輸工具

，並請自備水杯。

正本：高雄市新興區信義國民小學、高雄市新興區新興國民小學、高雄市苓雅區中正國

民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅

區凱旋國民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高

雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民

小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市左營區

文府國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄

市左營區福山國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市三民區河濱國民小

學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市左營區永

清國民小學、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市

三民區莊敬國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市左營區明德國民小學

、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市三民區民族

國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市左

營區舊城國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、

高雄市三民區十全國民小學、高雄市三民區正興國民小學、高雄市三民區獅湖國

民小學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三民高

級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立陽

明國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄高

級商業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立高

雄啟智學校、高雄市立大仁國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立英明國

民中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立三民高級家

事商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立左營國民中學、高

雄市立大義國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市

立福山國民中學、高雄市左營區公所、高雄市三民區公所、高雄市苓雅區公所、

高雄市新興區公所、高雄市政府新聞局、高雄市立成功啟智學校

2

65

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：本校人事室 2016-05-25
17:31:30

校長 張 瑞 宜